
"ASQVRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

FAT-5 SHPK

Penhkrimi
Viti Ushtrimor Viti Paraardhes

12014\ 12013\. S~~etneto 16,250 0

-05 - Shitje Mallrash 16,250 0

2. Ire ardhura te tjera "ga veprimtarite e shfrytezimit 6,633,996 7.486114

704 - ShitJe e punimeve dhe sherbimeve 6,633,996 7,486,114

3. Ndryshimet ne inventarin e produkteve Ie gatshme dhe 0 0

I 4. IMaterialet e konsumuara 5,469,499 5,295,638

:605 • BlerJe/shpenzlme mallrash/sherbimesh 5469.499 5,295.638

I 5. IKosta e punes 1,091,288 917,594

1641 - Pagat dhe shperblimet e personelit 910,692 761.195

644 - Sigurimet shoqerore dhe shendetesore 180.596 156,399

6. Amortizimet dhe zhvleresimet 0 789,700

I 7. IShpenZime'otjera 51,005 118,503

,615 - M,rembaltje dhe riparime 13,440 0

618 - Te tjera 6.500 178503

.628 - Shpenzime per sherbime bankare 25.332 0

632 + Taksa dhe tanfa doganore 5.733 0

I 8. TotaH i shpenzimeve (shuma 4 -7) 6,611,792 7,181,435

1- 6,611.792 0

I 9. Fitimi apo humbja n93 veprimtaria kryesore (1+2+/-3- 238,454 304,679

238,454 0

10. Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga nj~sit~ e 0 0

11. Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjes~marrjet 0 0

12. Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0

12.1. Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te 0 0

12.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -67,623 1,081

667 - Shpenzlme per interesa -69,982 0

767 - Te ardhura nga interesat 2,359 1081

12.3. Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimi 0 0

12.4. Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0

I 13. Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare -67,623 1,081

1- -67,623 1.081

I 14. IFitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 170,831 305,760

170831 0

I 15. Shpenzlmet e tatimit mbi frtimin 25,000 30,573

69 - Tatim mbi fitimin 25,000 30.573

I 16. Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 145,831 0

145.831 275187

I 17. Elementet e pasqyrave ti! konsoliduara 0 0
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